Tempus Open - Linus Vuollet

Linus Vuollet

Nayta yksityiskohtaisemmat tiedot ja henkil6kohtaiset ennatykset

Laji: 50m Rintauinti (25) Henkil6kohtainen ennatys: 00:44.10 FINA-pisteet: 187 Paivamaara: 2018-10-20

Kilpailu: Naas-uinnit 2018

Aika Fina
01:08.50 50
01:04.54 59
01:00.76 71
01:07.30 52
01:00.19 73
00:59.23 77
01:01.64 68
00:56.01 91
00:56.00 91
00:51.90 115
00:49.40 133
00:49.98 128
00:50.57 124
00:49.37 133
00:47.34 151
00:46.22 163
00:47.31 152
00:44.10 187
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Kilpailu

Joulukuu-/Vaasan Mestuinnit
Minimani Games 2014
Jeppisuinnit, 15.2.2014
XXXIV Paisuntakrooloot
Lakeusuinnit

Lokakuu uinnit

MINIMANI GAMES
Jeppisuinnit, 14.2.2015
XXXV Paisuntakrooloot
Syysuinnit

LR IKM 2015 alkukilpailut LS
Kokko-Jeppis Games 2015
JOULUKUU UINNIT

XXXVI Paisuntakrooloot
Lakeusuinnit

LR IKM 2016 alkukilpailut LS
LR IKM 2017 alkukilpailut LS

Naas-uinnit 2018


http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/view&amp;id=19868
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=19868&amp;event=31&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=19868&amp;event=31&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=19868&amp;event=31&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=19868&amp;event=31&amp;Result_sort=result_date.desc

